
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Николаевская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области 
(МБОУ «Николаевская СОШ»)

ПРИКАЗ
31 августа 2023 г. №116/23

с. Николаевка

«Об утверждении положения об электронной информационно- 
образовательной среде МБОУ «Николаевская СОШ»

В соответствии Уставом МБОУ «Николаевская СОШ», в целях 
организации работы по организации и обеспечению функционирования 
электронной информационно-образовательной среды вшколе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронной информационно- образовательной 

среде МБОУ «Николаевская СОШ » (приложение 1).

2. Администратору сайта Дроздовой Надежде Михайловне - разместить 

Положение об электронной информационно-образовательной среде МБОУ 

«Николаевская СОШ» на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

(должность руководителя)

директор В. Н. Погодаева
(Ф. и. о.)


